Kính gửi:  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

Theo Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05 tháng 04 năm 2012 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán. Công

ty cổ phần NTACO xin giải trình biến động kết quả kinh doanh năm 2014 so

với cùng kỳ như sau:

Năm 2014, doanh thu hoạt động kinh doanh, doanh thu tài chính có tăng so với

cùng kỳ nhưng chi phí về giá vốn, chi phí quản lý, chi phí tài chính vẫn duy trì

ở mức cao đã làm lợi nhuận năm 2014 bị âm.

Trên đây là giải trình của Công ty cổ phần NTACO về báo cáo tài chính năm

2014 của Công ty.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Sớ GDCK TP.HCM CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO

- Lưu: Cty   TỔNG GIÁM ĐỐC

     NGUYỄN TUẤN ANH

CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05/GT-NTACO/2014 An giang, ngày 20 tháng 03 năm 2015